

Investitor
Obiect

Consiliul rî Rezina

**Lucrari de renovare a drumului L210, R20 -
Ciniseuti-Echimauti****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
RLucrari de renovare a drumului L210, R20 - Ciniseuti-Echimaut
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. L210, R20 - Ciniseuti-Echimauti (km 2,63-3,29) 1.1. Terasamente				
1	RpDA04 C	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea	m2			3,44 2,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,883
	295222000 3546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	396,00	0,554
2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			229,68 0,00
	295222000 03547	Autogreder	h-ut	0,5800	396,00	229,680
3	TsC56A	Sapaturi mecanica cu screper de 4,5 mc cu tractor pe pneuri de 150 CP, inclusiv impingerea pamintului pina la 100 m, pentru terenuri catg. I	100 m3			1 131,20 0,00
	295223000 3534	Screper de 4,5 mc cu tractor pe pneuri de 150 cp	h-ut	2,2300	480,00	1 070,400
	295226000 3553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,3010	202,00	60,802
		1.2. Amenajarea sistemului rutier 660 m x 5,5 m				
4	DA12C	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat fara impanare, fara innoroire (Din amestec C4 M 400 fr.5-120 mm, gr.10 cm)	m3			274,44 17,30
	712902001 2800	Pavator	h-om	0,3000	57,66	17,298

1	2	3	4	5	6	7
	141112220 1672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm M400	m3	1,2700	148,00	187,960
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0500	10,00	0,500
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,0420	396,00	16,632
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2180	235,00	51,230
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	165,00	0,825
5	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (0,60 l/m ²)	t			7 571,23 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 300,00	7 517,860
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	178,00	53,367
6	DB19G	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executată la cald, în grosime de 6,0 cm, cu asternere mecanică (SKPg-II SM STB 1033:2008; H=6,0 cm)	m ²			139,25 3,46
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0600	57,66	3,460
	111100010 001310	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate mari (SKPg-II SM STB)	t	0,1410	905,00	127,605
	142110220 0000	Nisip bitumat	t	0,0030	152,00	0,456
	271060342 0379	Oțel patrat lam.cald lt = 30 mm	kg	0,0160	1,55	0,025
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0079	235,00	1,857
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0079	235,00	1,857
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0079	505,00	3,990
7	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic (0,30 l/m ²)	t			7 574,66 0,00
	232032260 00401	Bitum	t	1,0300	7 300,00	7 521,212
	295222000 0000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	178,00	53,449
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m ²			113,80 2,88
	712904001 0110	Asfaltator	h-om	0,0500	57,66	2,883
	111100010 001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 125,00	105,750
	295224000 4010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valțuri R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	235,00	1,246
	295224000	Compactor pe pneuri static autopropulsat	h-ut	0,0053	235,00	1,246

1	2	3	4	5	6	7
	4003	10,1-16 tf				
	295224000 5100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	505,00	2,676
		1.3. Consolidarea acostamentelor cu piatra concasata				
9	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm (M300)	m2			23,27 1,83
	931006001 9930	Muncitor	h-om	0,0317	57,66	1,828
	141112220 16601-3	Piatra sparta 20-40 mm M300	m3	0,1260	136,00	17,136
	410011620 2806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	10,00	0,070
	295222000 3546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	396,00	1,389
	341054000 5603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	165,00	0,160
	295224000 4105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	235,00	2,585
	295224000 4003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	235,00	0,106

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)